
 

 
 

 

 

 
M.I.M.– U.S.R. per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A 
  Via Accademia Italiana della Cucina, 1 - 00049 Velletri (Roma) 
Centralino: 06/9615.1373 – 06/20976258 - Fax: 06/9615.5042 

@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; : www.ginofelci.edu.it 

Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc_rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD 

 Fondi strutturali europei 2014-2020 
 

 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masiq – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/85 55 548 

 
G:\Il mio Drive\DSGA 22.23\P.A. 2022\PAdigitale2026\Assunzione in bilancio PNRR Azione 1.4.1.docx  1 di 2 

 

Prot. n. 7408 del 28/12/2022  

 Al Consiglio di Istituto 

Al DSGA 

All'Albo 

Al sito Web 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento relativo all’Avviso PNRR – Misura 1.4.1 

“Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” – Scuole Aprile 2022”. 

CUP: F11F22000520006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto n. prot. 33 1/2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per 

la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA - MISSIONE1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 

“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 -ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)”; 

VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto in data 18/05/2022; 

VISTO il decreto n. prot. 33-1/2022 - PNRR di approvazione dell’istanze ammesse al 

finanziamento con relativo impegno di spesa da parte del MITD 

Rilevata la necessità che il suddetto finanziamento venga assunto nel Programma Annuale 

2022, apportando allo stesso le necessarie variazioni 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale 2022 

n. 3 del 21/12/2021;  

mailto:RMIC8F700A@istruzione.it
mailto:RMIC8F700A@pec.istruzione.it
http://www.ginofelci.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Gino Felci 
 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: : 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masiq – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/85 55 548 

 
 2 di 2 

CONSIDERATA la necessità di modificare il programma annuale per l’assegnazione della nuova 

entrata finalizzata; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate 

finalizzate; 

 

DECRETA 

 

• la formale assunzione a bilancio, per l' E.F. 2022, del finanziamento di cui all’Avviso PNRR – 

Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” – Scuole Aprile 2022” per un Per      un importo 

pari ad € 7.301,00; 

• che il predetto finanziamento di € 7.301 è iscritto nelle ENTRATE nel seguente conto: 
 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

03   Finanziamenti dallo Stato 7.301,00 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 7.301,00 

  15 
PNRR – Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SCUOLE 
7.301,00 

   Totale entrate 7.301,00 

 

Nelle uscite, nel seguente modello A: A02.17 - PNRR – Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SCUOLE 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di 

Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

 

Il D.S.G.A. è autorizzato a predisporre la relativa assunzione    nel Programma Annuale 2022. 

 

Il presente atto viene pubblicato al Sito, all'Albo pretorio online, all’Amministrazione Trasparente e agli 

Atti dell'Istituzione Scolastica, al fine della massima diffusione. 

 

 
A cura del D.S.G.A. IL Dirigente Scolastico 

Dott. Giovanni Santulli 

 


		2023-01-31T09:39:42+0100
	GIOVANNI SANTULLI




